••
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 723, DE 15 DE JULHO DE 2021.

Concede o Título de Filho Ilustre do
Município de João Monlevade a Fabrício
Carneiro de Oliveira.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedido o Titulo de Filho Ilustre do Município de João Monlevade a
Fabrício Carneiro de Oliveira. como reccnhecimento do povo monlevadense. pelos
relevantes serviços prestados ao País na área de Saúde Pública, especialmente em
prol da vacinação da população brasileira no período da Pandemia da COVID-19.

Art. 2° A entrega do título ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade. em 15 de julho de 2021 .

l.,t V U11 , . ...;)
GUSf AVO JOSÉ DIAS MACIEL

Presidente da Câmara

Certidão
r ertlflco 111r1 •s devi~ts fins que o 11rtstAtt

Jlt fel 11iudo no qu1i•o ;, nlso desu
•tl<l 1 t!iSlfth•, conlormt 11.t. 1 S 2 d• lti
oí,iniu Muni.1,.1 UI )5..J .. 1 .. J~V.

······· ···~··· ·· · ·-- · S ,q-,-~· 1'1 r i •

Avenida Dona Nenela. 146, Bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-672 - João Monlevade - MG
Telefones: 3852-3524, 3852-3909. 3852-3906, 3852-3226 - www.joaomonievade.mg.leg.br

Envia Resolução nº 723/2021, para conhecimento.

sccrolaria@joaomonlevade.mg.leg .br

Para: fcoliveirafarma@gmail.com

Boa Tarde i

19 de Julho de 2021 15:52

Encaminhamos para conheci mento de Vossa Senhoria a Resolução n• 723/2021, de iniciativa do
vereador Gustavo Henrique Prandini de Assis , concedendo-lhe o Título de Filho Ilustre do
11unicípio de João Monlevade, aprovada por unanimidade na Reunião Ordinária desta Casa
Legislativa realizada em 14 de julho de 2021.

I nformamos a Vossa Senhoria que a entrega do referido Título acontecerá em Reunião Solene da
Câmar~ Municipal de João Monlevade, cuja data será, posteriormente, agendada.

Desde já colocamo-nos à di sposição.

Atenciosamente,

Secr~taria da Câmara Municipal de João 11onlevade.
3852-3524

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 723, DE 15 DE JULHO DE 2021.

Concede o Título de Filho Ilustre do
Município de João Monlevade a Fabrício
Carneiro de Oliveira.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedido o Título de Filho Ilustre do Município de João Monlevade a
Fabrício Carneiro de Oliveira, como reconhecimento do povo monlevadense. pelos
relevantes serviços prestados ao Pais na área de Saúde Pública, especialmente em
prol da vacinação da população brasileira no período da Pandemia da COVID-19.

Art. 2° A entrega do titulo ora concedido será feita em reunião solene da Câmara.
em dia e horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 15 de julho de 2021 .

l~i "\· \'..\ ' ' ) •j· J1 \,~

Gus' À.Jo ·:iosE DIAS MACIEL
Presidente da Câmara

Avenl da Dona-Nenela, 146, Bairro Juscelino KubLtschek · CEP: 35!H0-672 · João Montevade - MG
Teléfones: 385.Í-l.S.24, 3852-390"9, 3852·3906, 3852-3226 - www.joaomonlevade.mg.leg.br